
EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Invitation Highlight1 81 Doert, Taina 4167 25829 5 6,35XHH/SH

WB Red Mac Sonny2 72 Kaden, Sandra 11133 28276 4 6,1HH/SH

Smooth Special Time3 108 Hübner, Isabel 17043 28842 3 6,05XHH/SH

EF Continental Moon4 6 Biesterfeldt, Nancy 26092 28250 2 5,95HH/SH

Chiefs Luna Megan5 24 Kleine, Annerike-Tizia 14237 26900 1 5,75XHH/SH

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

WB Red Mac Sonny1 72 Kaden, Sandra 11133 28276 5 6,5HH/SH

Sunny Sunday Skarlet2 35 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 4 6HH/SH

Chiefs Luna Megan3 23 Kühn, Norbert 21872 26900 3 5,45XHH/SH

Chiefs Red Fox4 38 Braasch, Karin 14636 28455 2 5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Virbag: Insektenspray1. 

Zippa Flash1 3 Siebler, Nili 20554 19926 5 42HH/SH

Skip Roseanne2 28 Hahn, Maike 16829 13799 4 40,5HH/SH

Vampie3 91 Grell, Fiona 23130 22858 3 40HH/SH

Brillants Benedikt4 13 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 2 39,5HH/SH

Bonanza Sunshine Gold5 49 Rohwedder, Wencke 21813 24527 1 38HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun R Junior Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Wimpys Lil Skeet1 10 Dubau, Gordon 16515 28598 4 68,5HH/SH

Yukons Crunchy Lena2 118 Fiedler, Petra 10249 27574 3 65HH/SH

Cocos Smoothn Cat3 111 Mierwaldt, Frank 4825 27592 2 62HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise - Gutschein1. 

Sugar Heir Bar1 83 Krapp, Vanessa 21008 26068 4 70,5HH/SH

Sonnys Snow Boy2 88 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 3 67,5HH/SH
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Sunny Sunday Skarlet3 35 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 2 66,5HH/SH

Chiefs Linda Lou4 4 Gutschmidt, Claudia 14938 26348 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Suddenlyitsallgood1 46 Schmidt, Nikka 17315 26407 5XHH/SH

Sugar Heir Bar2 83 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

Invitation Highlight3 81 Doert, Taina 4167 25829 3XHH/SH

Sonnys Snow Boy4 88 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 2HH/SH

Sunny Sunday Skarlet5 35 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Hollywood Fancy Jac1 66 Joehnk, Denise 24085 23984 4 65,5HH/SH

Sharan2 92 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 65HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 16 Fürderer, Merle 24417 26304 2 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Caprice Design (Platz 1+2)1. 

Buschburs Garlic Oleanda1 61 Henning, Aileen 25822 27115 5 66,5HH/SH

Warlees Maverick2 96 Fink, Natascha 24095 22713 4 63,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 66 Joehnk, Denise 24085 23984 3 61HH/SH

Spanish Ghost Whisper4 16 Fürderer, Merle 24417 26304 2 60HH/SH

Ginger Star5 101 Skala, Melena 26115 26555 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Western Enterprise - Gutschein1. 

Hollywood Fancy Jac1 66 Joehnk, Denise 24085 23984 5HH/SH

Sharan2 92 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 4HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 16 Fürderer, Merle 24417 26304 3HH/SH

Ginger Star4 101 Skala, Melena 26115 26555 2HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:
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Warlees Maverick1 96 Fink, Natascha 24095 22713 5HH/SH

Ginger Star2 101 Skala, Melena 26115 26555 4HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 66 Joehnk, Denise 24085 23984 3HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Jumanji Cody1 117 Fiedler, Petra 10249 25540 6 67HH/SH

Hadar Silver Shadow2 115 Fiedler, Petra 10249 25230 5 66HH/SH

Lads Rockagirl Cody3 116 Fiedler, Petra 10249 27714 4 65,5HH/SH

Asterix4 27 Hugger, Viola 16478 18192 3 63,5HH/SH

GB Miss Turbo Taris5 25 Domenus, Nicole 15608 21610 2 62,5HH/SH

Gapio von Kamerun6 26 Domenus, Nicole 15608 11782 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Virbac Fliegenspray1. 

Doc Patchex Son1 11 Langenbeck, Katrin 18891 19001 5 71HH/SH

Lukas2 102 Teegen, Susanne 16467 13187 4 66,5HH/SH

Codys Fancy April3 62 Sell, Martina 262 8462 3 65HH/SH

Warlees Little Hogan4 107 Hübner, Isabel 17043 22051 2 64,5HH/SH

Loubega5 14 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 1 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail
Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Kieltier, Iris Mielke (Platz 1-3)1. 

Dry Centerd1 41 Behrendt, Svenja 23138 16903 7 71HH/SH

CL Ima Spanish Zippo2 94 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 6 70,5HH/SH

Loubega3 14 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 70HH/SH

Digger4 85 König, Kerstin 14008 9972 4 69ME/VP

Lukas5 102 Teegen, Susanne 16467 13187 3 67,5HH/SH

Doc Patchex Son6 11 Langenbeck, Katrin 18891 19001 2 67HH/SH

Gapio von Kamerun7 26 Domenus, Nicole 15608 11782 1 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Caprice Design1. 

GB Miss Turbo Taris1 25 Domenus, Nicole 15608 21610 6HH/SH

Zippa Flash2 3 Siebler, Nili 20554 19926 5HH/SH

Codys Fancy April3 62 Sell, Martina 262 8462 4HH/SH

Bonanza Sunshine Gold4 84 Themer, Hauke-Christop 22044 24527 3HH/SH
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Ima Chocolate Glory5 48 Rohwedder, Wencke 21813 24025 2HH/SH

CL Ima Spanish Zippo6 94 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Virbac Fliegenspray1. 

Doc Patchex Son1 11 Langenbeck, Katrin 18891 19001 5 70HH/SH

Zippa Flash2 3 Siebler, Nili 20554 19926 4 66,5HH/SH

Apoldino3 36 Kühne, Franziska 25370 25972 3 66HH/SH

Dry Centerd4 41 Behrendt, Svenja 23138 16903 2 64HH/SH

Loubega5 14 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 1 63HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Landwirtschaftskammer Schleswig-

Holstein: Präsentkorb

1. 

Doc Patchex Son1 11 Langenbeck, Katrin 18891 19001 6HH/SH

Zippa Flash2 3 Siebler, Nili 20554 19926 5HH/SH

Ima Chocolate Glory3 48 Rohwedder, Wencke 21813 24025 4HH/SH

CL Ima Spanish Zippo4 94 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 3HH/SH

Brillants Benedikt5 13 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 2HH/SH

Bucks No Chex6 19 Langenbeck, Sünne 23741 24987 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Life Data + Norbert Kühn: Hufpflege1. 

TJ Domino GR Lady1 1 Pauls, Signe 25197 25165 5 39,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 66 Joehnk, Denise 24085 23984 4 38HH/SH

Ginger Star3 101 Skala, Melena 26115 26555 3 37,5HH/SH

Pepermins Power4 100 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 2 33HH/SH

Clessy5 57 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 1 27,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining
Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lads Jumanji Cody1 51 Neuhauser, Sophie 25426 25540 6 67HH/SH

Dancing Pony2 20 Müller, Anna 19995 23897 5 66,5ME/VP

Boy3 39 Klüver, Jörg 22713 22430 4 65,5HH/SH

Mitch4 87 Schott, Ariane 7566 16118 3 64HH/SH

O. T. Revsonstar5 31 Matt, Sabine 16510 18666 2 62,5ME/VP

Santus6 86 Heitmann, Andrea 11771 8892 1 61,5HH/SH
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Ergebnisliste: LK 2A sen SU Senior Superhorse
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

TJ Domino GR Lady1 1 Pauls, Signe 25197 25165 5 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:1. 

Abendblitz1 69 Steffens, Thorge 21746 21391 6 66,5HH/SH

Amount of Snow2 64 Moltkau, Anke 767 18833 5 66HH/SH

Very Fine Amber3 65 Moltkau, Anke 767 25352 4 65,5HH/SH

Gapio von Kamerun4 63 Häbel, Kirsten 19161 11782 3 63,5HH/SH

Clessy5 57 Haupthoff, Hans-Joachi 13757 19965 2 60,5HH/SH

Pepermins Power6 100 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 1 59HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Kieltier1. 

Codys Enterprise1 18 Thewes, Christian 20732 27074 5HH/SH

Nita Slippery2 78 Schröder, Janine 5927 22428 4HH/SH

Pepermins Power3 100 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 3HH/SH

Gapio von Kamerun4 63 Häbel, Kirsten 19161 11782 2HH/SH

TJ Domino GR Lady5 1 Pauls, Signe 25197 25165 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Santus1 86 Heitmann, Andrea 11771 8892 4 56,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Codys Enterprise1 18 Thewes, Christian 20732 27074 5HH/SH

Abendblitz2 69 Steffens, Thorge 21746 21391 4HH/SH

Pepermins Power3 100 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 3HH/SH

Sugar Heir Bar4 83 Krapp, Vanessa 21008 26068 2HH/SH

Mitch5 87 Schott, Ariane 7566 16118 1HH/SH
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Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Lisa Superstar Bar1 37 Rönck, Laura 26497 16369 4 61HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining
Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Kieltier1. 

SR Mollys Holly Jac1 53 Gonsiorek, Ina 17151 22099 6 66,5ME/VP

CJ's Lucky Racy2 82 Panzer, Annina 16424 22100 5 65ME/VP

Chiefs Skip Cody3 17 Pommerenke, Melanie 26639 26740 4 64HH/SH

TC City Slicker Cody4 43 Thölke, Martina 26247 10597 3 63,5HH/SH

Astana5 2 Linde, Stephan 24682 24730 2 60ME/VP

Aramis (Emir)5 80 Hansen, Kirsten 27103 27747 2 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Life Data + Norbert Kühn: Hufpflege1. 

Bonanza Sunshine Gold1 50 Nettekoven, Ingrid 27027 24527 5 40HH/SH

Chiefs Luna Megan2 24 Kleine, Annerike-Tizia 14237 26900 4 39XHH/SH

Frostys Coke Olena3 30 Borchardt, Nadja 24093 26064 3 35,5HH/SH

Clessy4 59 Haupthoff, Julia 20028 19965 2 34,5HH/SH

Wirbelstern4 114 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 2 34,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Virbac Insektenspray1. 

SR Mollys Holly Jac1 53 Gonsiorek, Ina 17151 22099 6 67ME/VP

Sammy Joe2 12 Rohwedder, Meike 17827 21064 5 66,5HH/SH

GB Miss Turbo Taris3 42 Möller, Miriam 24024 21610 4 64HH/SH

Chiefs Skip Cody4 17 Pommerenke, Melanie 26639 26740 3 62,5HH/SH

Frostys Coke Olena5 30 Borchardt, Nadja 24093 26064 2 62HH/SH

Wirbelstern6 114 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Chiefs Skip Cody1 17 Pommerenke, Melanie 26639 26740 6HH/SH
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Vaiven IV2 95 Herold, Melanie 9155 27161 5HH/SH

Cody Whiz A Star3 8 Seibel, Jule 7834 26702 4HH/SH

CJ's Lucky Racy4 82 Panzer, Annina 16424 22100 3ME/VP

Frostys Coke Olena5 30 Borchardt, Nadja 24093 26064 2HH/SH

SR Mollys Holly Jac6 53 Gonsiorek, Ina 17151 22099 1ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Virbag1. 

Vaiven IV1 95 Herold, Melanie 9155 27161 6HH/SH

Frostys Coke Olena2 30 Borchardt, Nadja 24093 26064 5HH/SH

GB Miss Turbo Taris3 42 Möller, Miriam 24024 21610 4HH/SH

Chiefs Skip Cody4 17 Pommerenke, Melanie 26639 26740 3HH/SH

Quick Joe Jet5 5 Bolduan, Jenny 22350 23205 2ME/VP

Mounty6 93 Plewka, Sandra 24850 25731 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining
Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Kieltier1. 

Lightning Texas1 74 Boethling, Laura 26618 27275 5 68HH/SH

Shining Red Colonel2 22 Kühn, Tobias 25770 23165 4 64,5HH/SH

Brenda`s just in Time3 34 Sommer, Lara 27536 28163 3 64HH/SH

Antje4 73 Boethling, Laura 26618 27274 2 61,5HH/SH

Don Jubal5 32 Quaritsch, Luise 23853 23846 1 60HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Virbag: Insektenspray1. 

CL Smooth N Silence1 15 Elvert, Fenja 23125 23586 5 44,5HH/SH

Miss Yukon Mandy2 33 Quaritsch, Luise 23853 12765 4 36,5HH/SH

Antje3 73 Boethling, Laura 26618 27274 3 36HH/SH

Miss Rio Leona4 79 Hübner, Lisa 24408 26633 2 35,5HH/SH

Shining Red Colonel5 22 Kühn, Tobias 25770 23165 1 35HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Shining Red Colonel1 22 Kühn, Tobias 25770 23165 5 67HH/SH

Brenda`s just in Time2 34 Sommer, Lara 27536 28163 4 61HH/SH

Antje3 73 Boethling, Laura 26618 27274 3 58,5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl4 68 Krenz, Joana 26134 26293 2 56,5HH/SH
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Lightning Texas5 74 Boethling, Laura 26618 27275 1 53HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship
Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:

Shining Red Colonel1 22 Kühn, Tobias 25770 23165 5HH/SH

Manoulitos Rainy Girl2 68 Krenz, Joana 26134 26293 4HH/SH

Brenda`s just in Time3 34 Sommer, Lara 27536 28163 3HH/SH

Antje4 73 Boethling, Laura 26618 27274 2HH/SH

Miss Yukon Mandy5 33 Quaritsch, Luise 23853 12765 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Caprice Design (Plätze 1-3)1. 

CL Smooth N Silence1 15 Elvert, Fenja 23125 23586 5HH/SH

Shining Red Colonel2 22 Kühn, Tobias 25770 23165 4HH/SH

Miss Yukon Mandy3 33 Quaritsch, Luise 23853 12765 3HH/SH

Antje4 73 Boethling, Laura 26618 27274 2HH/SH

Lisa Superstar Bar5 37 Rönck, Laura 26497 16369 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Reining
Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Pistol Bullet1 9 Dubau, Gordon 16515 25966 5 69HH/SH

Yukons Crunchy Lena2 118 Fiedler, Petra 10249 27574 4 68HH/SH

Wimpys Lil Skeet3 10 Dubau, Gordon 16515 28598 3 66,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Sugar Heir Bar1 83 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 69HH/SH

Suddenlyitsallgood2 46 Schmidt, Nikka 17315 26407 4 66,5XHH/SH

WB Red Mac Sonny3 72 Kaden, Sandra 11133 28276 3 65,5HH/SH

Sonnys Snow Boy4 88 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 2 64,5HH/SH

Sunny Sunday Skarlet5 35 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 1 62,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Suddenlyitsallgood1 46 Schmidt, Nikka 17315 26407 5XHH/SH

Sugar Heir Bar2 83 Krapp, Vanessa 21008 26068 4HH/SH

Sunny Sunday Skarlet3 35 Kühl-Bohnee, Britta 16465 27575 3HH/SH

Sonnys Snow Boy4 88 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 2HH/SH

Chiefs Linda Lou5 4 Gutschmidt, Claudia 14938 26348 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining
Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Lads Jumanji Cody1 117 Fiedler, Petra 10249 25540 7 68HH/SH

Codys Fancy April2 62 Sell, Martina 262 8462 6 67HH/SH

Hadar Silver Shadow3 115 Fiedler, Petra 10249 25230 5 66,5HH/SH

Dancing Pony4 20 Müller, Anna 19995 23897 4 66ME/VP

Lads Rockagirl Cody5 116 Fiedler, Petra 10249 27714 3 65,5HH/SH

MS Joe's Tiger Sam6 55 Plewe, Amrei 11943 16067 2 64,5HH/SH

Boy7 39 Klüver, Jörg 22713 22430 1 64HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail
Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Virbac (Plätze 2-5)2. 

Loubega1 14 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 10 69,5HH/SH

Abendblitz2 69 Steffens, Thorge 21746 21391 9 69HH/SH

Dry Centerd3 41 Behrendt, Svenja 23138 16903 8 68HH/SH

CL Ima Spanish Zippo4 94 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 7 67,5HH/SH

Pepermins Power5 100 Frauendorf, Céline Anab 17015 18377 6 67HH/SH

Heidi6 7 Nölting, Julia 17797 18585 5 66,5HH/SH

Lukas7 102 Teegen, Susanne 16467 13187 4 66HH/SH

Bucks No Chex8 19 Langenbeck, Sünne 23741 24987 3 65HH/SH

No one else9 47 Rohwedder, Wencke 21813 22831 2 64,5HH/SH

Vampie9 91 Grell, Fiona 23130 22858 2 64,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Montag, 13. August 2012 Seite 9 von 12



EWU-Turnier: B Schwabe

Ima Chocolate Glory1 48 Rohwedder, Wencke 21813 24025 7HH/SH

Codys Fancy April2 62 Sell, Martina 262 8462 6HH/SH

Codys Enterprise3 18 Thewes, Christian 20732 27074 5HH/SH

Okies Snoop Doc4 29 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 4XHH/SH

Nita Slippery5 78 Schröder, Janine 5927 22428 3HH/SH

Dry Centerd6 41 Behrendt, Svenja 23138 16903 2HH/SH

Zippa Flash7 3 Siebler, Nili 20554 19926 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Zippa Flash1 3 Siebler, Nili 20554 19926 6 47HH/SH

Bonanza Sunshine Gold2 49 Rohwedder, Wencke 21813 24527 5 46,5HH/SH

Skip Roseanne3 28 Hahn, Maike 16829 13799 4 45,5HH/SH

TJ Domino GR Lady4 1 Pauls, Signe 25197 25165 3 43HH/SH

Vampie5 91 Grell, Fiona 23130 22858 2 39HH/SH

Brillants Benedikt6 13 Themer, Hauke-Christop 22044 26023 1 38,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Virbag (Platz 2+3)2. 

Warlees Little Hogan1 107 Hübner, Isabel 17043 22051 9HH/SH

Codys Enterprise2 18 Thewes, Christian 20732 27074 8HH/SH

MS Joe's Tiger Sam3 55 Plewe, Amrei 11943 16067 7HH/SH

Loubega4 14 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 6HH/SH

Suddenlyitsallgood5 46 Schmidt, Nikka 17315 26407 5XHH/SH

Zippa Flash6 3 Siebler, Nili 20554 19926 4HH/SH

CL Ima Spanish Zippo7 94 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 3HH/SH

Okies Snoop Doc8 29 De Giovanni, Kathrin 17381 25001 2XHH/SH

Dry Centerd9 41 Behrendt, Svenja 23138 16903 1HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding
Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen +

Janosch Theine - Gutschein für 

pferdephysiotherapeutische/pferdeosteopat

hische Behandlung

1. 

Doc Patchex Son1 11 Langenbeck, Katrin 18891 19001 6 70HH/SH

Apoldino2 36 Kühne, Franziska 25370 25972 5 69HH/SH

Zippa Flash3 3 Siebler, Nili 20554 19926 4 67HH/SH

Dry Centerd4 41 Behrendt, Svenja 23138 16903 3 65HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Suddenlyitsallgood5 46 Schmidt, Nikka 17315 26407 2 64,5XHH/SH

Rio Leo N Array5 99 Rühmann, Inga 16964 18942 2 64,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Sharan1 92 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 4 65,5HH/SH

Warlees Maverick2 96 Fink, Natascha 24095 22713 3 65HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 66 Joehnk, Denise 24085 23984 2 64HH/SH

Spanish Ghost Whisper4 16 Fürderer, Merle 24417 26304 1 61,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Western Enterprise2. 

Buschburs Garlic Oleanda1 61 Henning, Aileen 25822 27115 5 41,5HH/SH

Ginger Star2 101 Skala, Melena 26115 26555 4 40,5HH/SH

Sharan3 92 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 40HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 66 Joehnk, Denise 24085 23984 2 35,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail
Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Buschburs Garlic Oleanda1 61 Henning, Aileen 25822 27115 5 64,5HH/SH

Warlees Little Hogan2 97 Fink, Natascha 24095 22051 4 63,5HH/SH

Spanish Ghost Whisper3 16 Fürderer, Merle 24417 26304 3 62,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac4 66 Joehnk, Denise 24085 23984 2 60,5HH/SH

Warlees Maverick5 96 Fink, Natascha 24095 22713 1 56,5HH/SH

Ginger Star5 101 Skala, Melena 26115 26555 1 56,5HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Buschburs Garlic Oleanda1 61 Henning, Aileen 25822 27115 5 43,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 66 Joehnk, Denise 24085 23984 4 41,5HH/SH

Warlees Maverick3 96 Fink, Natascha 24095 22713 3 40,5HH/SH

Ginger Star4 101 Skala, Melena 26115 26555 2 40HH/SH

Sharan5 92 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 1 38,5HH/SH
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EWU-Turnier: B Schwabe

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Buschburs Garlic Oleanda1 61 Henning, Aileen 25822 27115 5HH/SH

Hollywood Fancy Jac2 66 Joehnk, Denise 24085 23984 4HH/SH

Ginger Star3 101 Skala, Melena 26115 26555 3HH/SH

Warlees Little Hogan4 97 Fink, Natascha 24095 22051 2HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding
Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Warlees Little Hogan1 97 Fink, Natascha 24095 22051 4 63,5HH/SH

Sharan2 92 Bröer, Anna-Lena 24229 26571 3 58,5HH/SH

Hollywood Fancy Jac3 66 Joehnk, Denise 24085 23984 2 56HH/SH

Ergebnisliste: M LK 2/1 sen S Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:LM: Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Apoldino1 36 Kühne, Franziska 25370 25972 7 69,5HH/SH

Doc Patchex Son2 11 Langenbeck, Katrin 18891 19001 6 68,5HH/SH

Rio Leo N Array3 99 Rühmann, Inga 16964 18942 5 68HH/SH

Loubega4 14 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 4 67,5HH/SH

Warlees Little Hogan5 107 Hübner, Isabel 17043 22051 3 67HH/SH

Lukas6 102 Teegen, Susanne 16467 13187 2 66HH/SH

Dancing Pony7 20 Müller, Anna 19995 23897 1 65ME/VP

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1-3
Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz

Start-

Nr. Reiter

Reiter-

Nr. Pferd

Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.

ein-

gez.

Richter:Jette-Cover - Foto mit Rahmen1. 

Land of Dogs, Hüttblek (Platz 2+3)2. 

Life Data3. 

Sonnys Snow Boy1 88 Lampe-Roepstorff, Petra 16039 26295 148,5HH/SH

CL Ima Spanish Zippo2 94 Duckstein-Otten, Andrea 14277 24780 148HH/SH

Manoulitos Rainy Girl3 67 Krenz, Gabriele 26133 26293 139,5HH/SH

Wirbelstern4 114 Hoenig, Ann-Christin 20720 12665 132HH/SH
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